２０１８年２月吉日

各中学校 校長様

各中学校 ソフトテニス部顧問様                西郷村ソフトテニス協会

                                     会長 大槻三喜

第１２回ダンロップ・スリクソンカップ福島県中学校選抜ソフトテニス大会

 兼  １４回ダンロップ・スリクソンカップ東日本中学校選抜ソフトテニス大会 福島県予選

大会募集要項

大会趣旨      各地区大会成績優秀校の親睦を深め、技術の向上を図るべく、本大会を開催いたします。

                奮ってご参加下さります様、宜しくお願い申し上げます。

１・主催  ：  ダンロップ・スリクソンカップ実行委員会

２・共催  ：  福島県ソフトテニス連盟・西郷第一中学校ソフトテニス部父母の会

３・主管  ：  西郷村ソフトテニス協会

４・後援  ：  西郷ジュニアクラブ保護者会

（各申請中）  福島県県南ソフトテニス連盟

白河市・白河市教育委員会・白河市体育協会

西郷村・西郷村教育委員会・西郷村体育協会

５・協賛  ：  ㈱ダンロップスポーツマーケティング・住友ゴム工業（株）

６・日時  ：  女子＝２０１８年４月２１日（土）・男子＝４月２２日（日）

＊コート開放  ７：１０

       ＊受付開始   ７：２０～７：５０ 各試合会場

       ＊開始式    ８：００ ～     各試合会場にて（監督会議含む）

       ＊競技開始   開始式終了後

7・会場  ：  男女共／しらさかの森スポーツ公園１２面・西郷第一４面・他

8・種別  ：  団体戦  男・女

9・試合方法：  予選３～４チームリーグ戦（５ゲーム）決勝トーナメント準決勝～（７ゲーム予定）

                決勝トーナメント＝予選リーグの結果により組み合わせ決定

              ＊東日本大会への参加枠 → 男子・女子／各１２校 予定

        主催者推薦については、別途ご連絡いたします。

        東日本大会日程 ⇒２０１８年５月１９日（土）２０日（日）（５会場５０面使用予定）

10・使用球 ：  スリクソン（ダンロップ）

11・参加費用： １チーム３，０００円 当日受付時に徴収

12・保険  ： 参加各チームにて加入をお願い致します。 （実行委員会では加入しません）

13・申込方法： 東日本大会の県予選を兼ねていますので予選通過後、本戦参加が絶対条件です。

①所定の申し込み用紙に必要事項記入の上、郵送にてお申し込みください。

②申し込み先 〒108-0075   東京都港区港南 1－6－41

                       ㈱ダンロップスポーツマーケティング

テニス営業部・ダンロップ杯実行委員会  小牧 宛

         ③申込期限  ２０１８年 ４月２日（月）到着分厳守

         ④参加、不参加にかかわらず出来る限り早めに返信をお願い致します。

14・大会についてのお問い合わせ先

  大会事務局 大槻＝０９０－９６３６－２２２３  小牧＝０９０－３９０８－００９７